
別記様式イ（第7条関係）

会派名大阪維新の会松原市議会議員団

1　収  入

政務活動費 円

2　支  出 （単位：円）

項　　目

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

事 務 活 動 費

合 計

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

3　残額 円

288,114
インターネット接続料、携帯電
話代、事務用品費など

425,677

1,104,323

74,303 新聞代・書籍購入費など

0

0

0

0

0

59,760 研修参加費、参加旅費など

0

3,500 広聴にかかる駐車場代など

金　　額 備　　考

0

1,530,000

令和4年度 政務活動費収支報告書


